
BEZPŁATNE AUTOBUSY NA WYBORY w dniu 15.10.2023 r. 

Dowóz z Smażyna, Rosoch, Lewina i 
Lewinka:     

SMAŻYNO 9:30 15:00 

SMAŻYNO, I 9:31 15:01 

ROSOCHY, SKRZYŻOWANIE 9:32 15:02 

ROSOCHY 9:34 15:04 

LEWINO 9:38 15:08 

LEWINO, WODNA 9:39 15:09 

LEWINO, SOSNOWA 9:40 15:10 

LEWINKO, WYBUDOWANIE 9:41 15:11 

LEWINKO, SKLEP 9:42 15:12 

LEWINKO 9:43 15:13 

POBŁOCIE, DĄBRÓWKA 9:46 15:16 

POBŁOCIE, WYBUDOWANIE 9:49 15:19 

POBŁOCIE, SZEPERIA 9:50 15:20 

POBŁOCIE, DŁUGA 9:52 15:22 

POBŁOCIE, SZKOŁA 9:54 15:24 

   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 10:30 16:00 

   

Dowóz z Dargolewa i Miłoszewa:     

DARGOLEWO 11:00 16:30 

MIŁOSZEWO 11:05 16:30 

MIŁOSZEWO, I 11:07 16:32 

STRZEPCZ, SZKOŁA 11:10 16:35 

   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 11:40 17:10 
   

   

Dowóz z Tłuczewo, Osieka, Kętrzyna, 
Potęgowa i Kobylasza:     

TŁUCZEWO 12:00 17:30 

OSIEK 12:05 17:35 

KĘTRZYNO 12:10 17:40 

OSIEK, I 12:15 17:45 

POTĘGOWO 12:25 17:55 

KOBYLASZ 12:33 18:03 

LINIA, SZKOŁA 12:38 18:08 
   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego: 13:20 18:40 
 


